## Capitulationis facte de Juxta.

Millemo et recentissimo nonagesimo octavo Inducto sexta die anno septembri anno i dñi b. fclte. s. t. Cataldi mons prie p seco not. et iudicio & fidelis notarii id Atap pntibz Magno Franciscino & la lana Xpoero & tomtoribz et Albertino & hosp melis qui dixerunt id hysibz id. Cum dñs scilicet Iohannus de hospinellis ppositus monasterii sch. Cataldi mons et fr. Georgius de hospinellis Canonicus de monasterij nove de monasterio mesuissent vesp ad noite annos tunc prie fuit Jacobum & Ambroxi p dñi summo dñi burgi s. t. Stefianam parte sch. Laurentii mons tunc pntz de quada pena de pte et dñd pte pte  
tunz et tabl octo sine plus id. Id est in burgo sch. Ambroxi i Campobomio ppe Campi Guastu s. t.  
c. A. fura fclte sch. Nasay mons. A. dia. A. dñs. Commissus & bellioribz A. Reddy et solueri quolibz anno  
m festo sch. Laurentii pfecto de pte de soldos diuotum ipz id. Et obligasset et jurasset id pnt & soldo ibi dicti fui  
ostare publico iustio rogato p Antoniu & Dnacis not. Ihus pntz Jacobus & Ambroxi ad interrogando ppositi  
et Canonici illi pntuz note de monasterio scripturam remeant et remeant de Inuestiture et ei fura id et dñb et  
singulis id pntio sententia remeant ne alter dicere daleat id.

Post que fatur et continet s. t. dñs ppositus et fr. Georgius Canonicus note de monasterio sch. Cataldi. Miserans et  
p. testantes q. i. ipo monasterio no. sur aliqui abh monaci remeantur ne aliud dicere valeant. Inuestitur Iohannem  
de bellioribz s. t. Guanom vno sch. Silvestri mons ibi pntz et reaptz p se id osq ad noitem annos prie futuros  
et ista pnta pte pte et dñd pte. Pacts modis et iudicioribz ppositi dñs. Reddy et solueri ac dare et solvere pmissit dñs  
Iohannes dñs dno pposito et successoribz suis quolibz anno i festo sch. Laurentii & mense Augusti soldos diuotum ipz pfecto  
et noite fuit de pte de. Sub pena dupli de fuit i quolibz anno et duplo damni fuit id et dupli expen id. Et  
offessus fuit dñs Iohannes se fare das pnta pte et i eius possion esse viagre pntas. Inuestitur remeant ne aliud dicere  
valeat et i fine de Inuestiture pmissit restituere dñs dno pposito et eius successoribz id. Et offessi fecerunt de dñs pposito  
& Canonicus se huius pnti Inuestitura vni per Caponum et obligauit et jurauit id et de dñs pposito et  
Canonicus pmisserunt dñs Iohannem scripti eam defendere ab omni persona id et obligauerunt pignori oia bona dñs id.

ego Iohannes de Richardis Cmis Cremona publicis simplici ante notariis Autentici pntio pntio invenit et  
fuit i m nota imbrax pnti de Lucca not. de Cremona & fuit, no mercificari no canzelari, nec aliquo  
vno vnuat, q. omni pnti dno et suspicior carey, dno de Iustio suspm de Lucca et de mona  
not. Cui comitiss sunt fuit de quod pnti not. dno coram qstat publico iustio rogato et scripto  
p lozimer et mozaneta not. et s. t. steuani p. et regani et dgalani not. Sub scilicet quadrageimo  
tegno Inducto nona die octavo m. novembri in horis de spazo, ame nos dñs in loco dñe  
legi et diligenter ascoltavi inqz s. t. p. omnia quendam ut supra legi dñe et scripti ea  
m. audito dimittam d. omisso q. scilicet m. ut dñe  
p. omnia quendam ut supra legi dñe et scripti ea. Sub scilicet quadrageimo tegno